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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Pohjois-Atlantin sopimuksen sekä 
Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja kansainvälisen henkilöstön 
asemasta tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO 22.11.2022

ASIA:          Kurdien demokraattisen yhteisökeskuksen NCDK:n lausunto 

                     Luonnoksesta   hallituksen esitykseksi eduskunnalle 

Pohjois-Atlantin sopimuksen sekä Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja kansainvälisen 
henkilöstön asemasta tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

VIITE:         Lausuntopyynnön diaarinumero VN/21891/2022

Kurdien demokraattinen yhteisökeskus NCDK ei kannata Suomen liittämistä sotilasliitto Natoon. 
Suomen ja Ruotsin tulee pysyä sotilasliitto Naton ulkopuolella. Suomen tulee harjoittaa aiempien 
vuosikymmenten tavoin rauhantahtoista ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa. On tärkeä pitää kiinni 
sotilaallisesta liittoutumattomuudesta. Suomen nykyinen militaristinen kehitys on käsityksemme 
mukaan erittäin huolestuttavaa.

Eduskunnan ei pidä hyväksyä Pohjois-Atlantin sopimusta sellaisena kuin se on muutettuna 
liittymispöytäkirjoilla sekä Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja kansainvälisen 
henkilöstön asemasta tehdyssä sopimuksessa.

PERUSTELUT:



Lausuntopalvelu.fi 2/2

1. Suomen tulee harjoittaa itsenäistä ulkopolitiikkaa aseistariisunnan edistämiseksi ja vähentää 
osaltaan maailman jakautumista toisilleen vihamielisiin leireihin.

2. Haluamme, että Suomi ratifioi välittömästi YK:n ydinasekieltosopimuksen (21.1.2021).

3. Sotilasliitto Nato ei turvaa Suomelle rauhaa. Nato on vuosikymmeniä käynyt sotia rikkoen 
YK:n peruskirjan väkivallan kieltoa. Haluamme, että Suomi pysyy erossa Naton sodista ja 
asevarustelukierteestä, jotka ovat tuhoisia myös ilmastolle ja ympäristölle ja johtavat 
pakolaiskriiseihin. Suomen tulee käyttää militarismin sijaan voimavaransa rauhan rakentamiseen, 
kansanterveyteen ja hyvinvoinnin rakentamiseen.

4. Suomen tulee ryhtyä määrätietoisesti luottamusta lisääviin toimiin, jotka vähentävät 
suurvaltojen jännitteitä lähialueillamme. On pidättäydyttävä viholliskuvien luomisesta.

5. Suomen isäntämaasopimus Naton kanssa on liittoutumisvapautemme vastainen, ja se tulee 
irtisanoa.
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